

برنامه‌ریزی درسی انجام دهد و در مسیر درس خواندن برای کنکور همراهش باشد، دارد. این گروه جهادی تمام کتاب‌های کنکور موجود در بازار را بررسی می‌کنند و تصمیم می‌گیرند برای اینکه دانش‌آموزان دسترسی به تست‌های فراوانی داشته باشند ۳۲ هزار تست برای هر درس تولید کنند. در این راه با انجمن‌های معلمان همکاری می‌کنند و آنان هم خیرخواهانه بدون اینکه ریالی دریافت کنند و بی‌هیچ چشم‌داشتی پای کار آمدند. سپس بهترین مدرسان و معلمان تک‌تک این تست‌ها را با روش‌های تشریحی برای دانش‌آموز توضیح دادند و همچنین انتخاب گزینه درست و رد شدن گزینه‌های دیگر را هم کاملاً تشریح کردند. همچنین استودیویی برای ضبط کلاس‌ها و مشاوره‌ها آماده می‌شود. پشتیبانی نرم‌افزاری هم توسط خود اعضای گروه جهادی انجام می‌شود و یک خروجی شسته رفته در اختیار مخاطبان در سراسر ایران قرار می‌گیرد. فرقی ندارد که در یک منطقه کمتر برخوردار باشی یا در شهر تهران، جدیدترین مطالب برای شرکت در کنکور سراسری با کمترین هزینه در اختیارت قرار می‌گیرد.

### تولید یادوین

برای همه‌گیری این فناوری نیاز به برندسازی و ایجاد یک نام بود و گروه جهادی سلمان با نام یادوین را که مخفف «یادگیری نوین» است برای مبارزه با ناموزنی ترازوی عدالت آموزشی انتخاب می‌کند. بدین ترتیب یادوین متولد می‌شود و بهترین آموزش کنکوری (کلاس)، مجرب‌ترین و قوی‌ترین استادان سطح کشور



در بستر فضای مجازی حل می‌کنند، این گروه هم با هزینه کمتر و البته مصرف کاغذ کمتر می‌تواند اپلیکیشن‌های خود را تولید کند که در آن تمام بسترهای آموزشی مورد نیاز یک کنکوری وجود داشته باشد. در نهایت قرار شد اقدام و تولید ویدیو و طراحی سایت و قرار دادن این ویدیوهای آموزشی در آن، پخش ویدیوهای آموزشی در فضای مجازی، تهیه سی‌دی‌های کمک‌آموزشی رایگان و نیز آموزش آنلاین انجام دهیم تا در بسیاری از مناطقی که امکان حضور نداریم نیز به دانش‌آموزان خدمات رسانی کنیم.

### استفاده از فناوری در این گروه جهادی

برنامه‌ریزی کنکور نیاز به درس‌نامه، به تست‌های فراوان، به مدرسینی که آن تست‌ها را از راه‌های تشریحی و تستی حل کنند و توضیح دهند و البته به مشاوره که برای دانش‌آموز



مبارزه با این مافیا در براندازی سیستم ارزشیابی و ورود به دانشگاه یعنی "کنکور" است و این همان حل ریشه‌ای مسئله می‌باشد که با مطالبه‌گری محقق می‌گردد

